
Pachet 4

I.D.: 46770679

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 694,12 RON - 694,12 RON

Descriere: 1 GEANTA LAPTOP BUC 1 96.64 96.64 18.36 2 AGRAFE BIROU 33 MM CUT 5 0.84 4.20 0.80 3 CAPSE 24/6 CUT 10 1.26 12.61 2.39 4 BANDA DUBLU ADEZIVA ANKER BUC 2 16.81 33.61 6.39 5 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 9 3.36 30.25 5.75 6 INCARCATOR WIRELESS BUC 1 147.06 147.06 27.94 7 STAMPILA PRINTER 20 BUC 1 33.61 33.61 6.39 8 HARTIE COPIATOR A4 TOP 15 12.61 189.08 35.92 9 HARTIE COPIATOR A3 TOP 5 29.41 147.06 27.94
